URUMARIJA 35. VELOTUUR

I etapp Triatlon (jooks 700 m-7 km eraldistart- jooks 700 m) Joulumael

Triatlon 8,4 km

Koht Nr
1 61
2 32
3 71
4 72
5 34
6 36
7 4
8 35
9 60
10 73
11 67
12 48
13 88
14 74
15 33
16 76
17 62
18 63
19 23
20 70
21 86
22 77
23 59
24 46
25 75
26 25
27 64
28

29 8
30 81
31 65
32 66
33 82
34 90
35 37
36 18
37 50
38 26
39 40
40 9
41 83
42 39
43 10
44 47
45 27
46 5
47 91
48 78
49 24
50 14
51 12
52 11
53 54
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Siind

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2008
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2011
2011
2010
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2011
2012
2011
2012
2010
2009
2013
2011
2009
2011
2009
2012
2011
2011
2008
2009
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2013

Nimi

Normak, Magnus
Bobkin, Lukas
Jarvsoo, Jorgen
Tammistu, Leander
Kross, Silver

Lond, Niklas

Roose, Georg
Maripuu, Frank
Laansoo, Mart
Semjonov, Silver
Kostin, Kaspar
Plakso, Carmen-Anete
Taal, Tauri Tristian
Kannel, Kaur

Jarv, Uku

Uibo, Henri
Lensment, Linda
Hynninen, Richard
Mars, Oskar

Ant, Sebastian
Salupuu, Georg
Uibo, Lauri
Sumberg, Steven
Ormus, Oskar
Mollberg, Karl Henrik
Seesmaa, Marten
Ragilo, Frida Mia
Ormus, Elvis
Nisamedtinov, Raul
Portugov, Aaron Leon
Laansoo, Kaarel
Valja, Maikel Magnus
Jiirgen, Edvin
Pesor, Pauliine
Rang, Gisele
Bazélov, Hugo
Karro, Martin

Perv, Rihard
Kertsman, Kevin
Magi, Rihard

Péder, Andreas
Irbe, Adrian
Grossmann, Andreas
Silmere, Linda
Kaldoja, Marten
Simisker, Ats
Ensalu, Ats Oskar
Toomsalu, Josten
Kodanik, Emily
Hripunov, Valeri
Suppi, Simon

Magi, Harald
Pungar, Georg Henry

5. juuli

EJL 3. kategooria
Distance 8,4 km (3,5 km - 11,9 km)

05.07.2023

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Etapi paremusjarjestus

Tiim
M14 KJ1
M14 CF1
M14 VR1
M14 VR1
M14 CF1
M14 CF1
M14 PKA
M14 CF1
M14 KJ1
M14 VR1
M14 KJ2
N16 TY1
M14 KMO
M14 VR1
M14 CF1
M14 VR2
N14 KJ1
M14 KJ1
M12 LE1
M12 VR1
M14 IND
M14 VR2
M12 IND
M14 VKG
M14 VR2
M14 LE1
N14 KJ1
M14 NR1
M14 NR1
M12 VR3
M12 KJ2
M12 KJ2
M12 VR3
N14 KMO
N14 CF2
M10 NR3
M12 TY1
M14 LE1
M12 CF2
M14 NR1
M12 VR3
M12 CF2
M12 NR1
N16 TY1
M14 LE1
M14 PKA
M14 LE2
M14 VR2
N14 LE1
M12 NR2
M12 NR2
M12 NR2
M10 TY2

13:24

750m
2:04
2:16
2:17
2:26
2:26
2:28
2:39
2:40
2:39
2:45
2:40
2:29
2:29
2:33
2:44
2:18
2:53
2:56
2:42
2:51
2:48
2:54
2:41
2:39
2:56
2:53
2:48
2:44
2:47
2:47
2:41
2:31
2:59
2:55
2:51
2:40
2:43
2:56
2:44
2:48
2:49
2:45
2:47
2:57
3:00
3:01
2:59
3:00
3:12
3:19
2:53
2:53
2:56

»
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7km

13:01
13:02
13:13
13:01
13:22
13:35
13:08
13:40
13:39
13:37
13:46
13:37
14:08
14:15
13:34
14:09
13:49
14:03
14:07
14:08
14:00
14:12
14:47
14:54
14:25
14:46
14:41
14:54
14:46
14:55
15:17
15:42
14:54
14:46
15:00
15:33
15:41
15:01
15:22
15:41
15:48
15:59
15:48
15:15
15:43
15:44
15:36
16:02
15:23
15:39
16:15
15:55
16:30

Voitja keskmine kiirus 28,717 km/h
Voitja aeg 17'33"20

750m
2:21
2:38
2:40
3:04
2:50
2:38
3:11
2:44
2:57
2:54
2:54
3:19
2:54
2:45
3:22
2:56
3:16
3:01
3:06
3:08
3:22
3:07
3:04
3:01
3:17
3:03
3:22
3:16
3:22
3:12
3:02
2:52
3:17
3:31
3:26
3:06
2:55
3:28
3:23
3:01
2:55
2:58
3:07
3:44
3:13
3:14
3:28
3:08
3:39
3:21
3:16
3:42
3:06

Aeg
17'33"20
17'57"82
18'11"55
18'31"25
18'40"04
18'42"74
19'04"64
19'10"14
19'16"34
19'17"87
19'21"34
19'26"23
19'32"04
19'34"66
19'41"39
19'53"70
19'59"21
20'01"02
20'01"42
20'08"47
20'11"63
20'20"05
20'32""96
20'34"89
20'39"50
20'44"66
20'52"07
20'55"23
20'56"'29
20'56"61
21'01"29
21'06"75
21'11"31
21'13"61
21'18"52
21'20"45
21'20"72
21'26"50
21'30"60
21'30"93
21'33"13
21'42"99
21'43"16
21'57"23
21'58"39
22'00"91
22'04"74
22'11"98
22'15"39
22'21"20
22'26"28
22'31"80
22'33"55

Kiirus

28,717
28,076
27,716
27,218
27,000
26,950
26,432
26,295
26,158
26,135
26,046
25,934
25,802
25,757
25,605
25,346
25,221
25,179
25,178
25,032
24,970
24,787
24,544
24,504
24,406
24,307
24,153
24,095
24,076
24,075
23,980
23,885
23,792
23,754
23,661
23,624
23,624
23,514
23,441
23,440
23,387
23,224
23,208
22,961
22,943
22,908
22,839
22,718
22,651
22,550
22,466
22,382
22,349



URUMARIJA 35. VELOTUUR

I etapp Triatlon (jooks 700 m-7 km eraldistart- jooks 700 m) Joulumael

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
85
84
49
55
38
80
21
15
3

41
17
79
31
42
43
44
6

20
30
28
87
51
68
56
2

52
58
22
19
53
69
57
45
16

2010
2009
2012
2009
2012
2012
2011
2012
2010
2012
2012
2012
2010
2011
2014
2012
2009
2011
2013
2010
2013
2012
2013
2013
2014
2012
2012
2010
2014
2012
2013
2012
2014
2007
2010

Ei startinud

13

2010

Véistlejad nr. 77,
vahetusalasse sisenemise eest.

Mitte startinuid: 1

Startijaid:

88

Finishing judge
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Pesor, Roosmarii
llves, Giinther
Toomsalu, Gerdo
Soodla, Jaspar-Remi
Kiilv, Kert

Maripuu, Hubert
Saag, Ottomar

Hirv, Carola

Seppo, Johanna Maria
Maide, Martin

Nigul, Armin Aleks
Teeaar, Kevin
Rebane, Rasmus
Veske, Eliis

Irbe, Carl Christer
Rang, Eleanor
Murrut, Emma Sofia
Raud, Ranek
Ubner, Uku

Paidre, Hugo Urmas
Kers, Kaspar
Biene, Johannes
Silmere, Mattias
Rébin, Sergei
Liivamde, Karl
Nomtak, Mihkel
Soome, Holger
Peerna, Oliver
Lilenbach, Karolina
Ormus, Dominic
Lepik, Martti
Teder, Jasper Aleksander
Huck, Samuel
Kozlenkova, Laura Liisa
Paju, Kennart

Rusing, Oskar

23, 35, 4, 61 - lisatud ajaline karistus 5 sek.

N14
M14
M12
M14
M12
M12
M12
N12
N14
M12
M12
M12
M14
N12
M10
N12
N14
M12
M10
M14
M10
M12
M10
M10
M10
M12
M12
M14
N10
M12
M10
M12
M10
N16
M14

M14

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km (3,5 km - 11,9 km)

05.07.2023

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Etapi paremusjarjestus

KMO
IND
VR3
TY1
TY2
CF2
VR3
NR4
NR2
PKA
CF2
NR3
VR2
LE2
CF3
CF3
CF3
IND
NR4
LE2
LE2
KMO
TY1
KJ2
TY3
PKA
TY2
TY3
NR4
NR4
TY2
KJ2
TY3
CF3
NR3

NR3

Ajalimiidi tiletajaid: O

Katkestajaid:

5. juuli

0

13:24

2:55
3:02
2:52
3:10
2:54
3:01
2:40
3:01
3:21
2:55
3:22
3:24
3:20
3:11
3:15
3:05
3:05
3:14
3:18
3:16
3:12
3:32
3:27
3:14
3:04
3:26
3:32
3:41
3:42
3:54
3:09
3:55
4:14
4:29
3:01

»
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16:32
16:26
16:39
14:58
16:37
16:10
17:10
16:23
15:28
16:35
16:14
16:01
16:00
16:16
16:38
16:44
16:25
17:30
17:41
17:06
17:26
17:16
17:50
17:12
18:15
17:28
17:54
17:46
18:05
17:43
19:27
19:21
18:15
19:34
9:18.

3:09 22'37"89 22,283
3:14 22'43"80 22,185
3:14 22'45"91 22,152
4:36 22'45"98 22,152
3:14 22'46"'49 22,137
3:42 22'53"93 22,023
3:02 22'54"21 22,008
3:32 22'57"46 21,960
4:09 22'59"06 21,929
3:31 23'02"01 21,881
3:32 23'09"01 21,771
3:45 23'11"35 21,739
3:51 23'12"97 21,723
3:49 23'17"48 21,646
3:26 23'21"01 21,585
3:38 23'28"35 21,477
4:00 23'31"75 21,430
3:29 24'14"14 20,798
3:14 24'14"83 20,797
3:56 24'18"76 20,740
3:45 24'24"22 20,655
3:39 24'29"53 20,585
3:16 24'34"63 20,515
4:13 24'40"69 20,431
3:24 24'44"53 20,377
3:53 24'49"71 20,308
3:48 25'14"82 19,972
3:59 25'27"16 19,803
3:40 25'29"14 19,777
4:02 25'40"70 19,635
3:49 26'26""09 19,067
3:57 27'14"06 18,507
4:48 27'18"91 18,461
5:33 29'36'"21 17,027
3:15 30'36'"21 16,470
ebakorrektse

Diskvalifitseerituid: 0

C http://www.abckompuuter.ee



URUMARIJA 35. VELOTUUR

I etapp Triatlon (jooks 700 m-7 km eraldistart- jooks 700 m) Joulumael

Koht

1 CFr1
2 VR1
3 kJ1
4 VR2
5 KJ2
6 LE1
7 TYL
8 NR1
9 KMO
10 VR3

12/ Page 1 of 1

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km (3,5 km - 11,9 km)
05.07.2023

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

CFC Spordiklubi 1

2 32 Bobkin Lukas
5 34 Kross Silver
6 36 Lond Niklas

Viljandi Rattaklubi 1

3 71 Jarvsoo Jorgen
4 72 Tammistu Leander
10 73 Semjonov Silver

Kalevi Jalgrattakool 1

1 61 Normak Magnus
9 60 Laansoo Mart
17 62 Lensment Linda

Viljandi Rattaklubi 2

16 76 Uibo Henri
22 77 Uibo Lauri
25 75 Mollberg Karl Henrik

Kalevi Jalgrattakool 2

11 67 Kostin Kaspar
31 65 Laansoo Kaarel
32 66 vValja Maikel Magnus

Léuna-Eesti Rattaklubi 1

19 23 Mars Oskar
26 25 Seesmaa Marten
38 26 Perv Rihard

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor

12 48 Plakso Carmen-Anete
37 50 Karro Martin
44 47 Silmere Linda

Nomme Rattakool 1

28 7 Ormus Elvis
29 8 Nisamedtinov Raul
40 9 Magi Rihard

Raplamaa Rattaklubi Komo

13 88 Taal Tauri Tristian
34 90 Pesor Pauliine
54 89 Pesor Roosmarii

Viljandi Rattaklubi 3

30 81 Portugov Aaron Leon
33 82 Jurgen Edvin
41 83 Pdder Andreas

5. juuli

Aeg

55'19"
17'57"82
18'40"04
18'42"74

40"
18'11"55
18'31"25
19'17"87

129"
17'33"20
19'16"34
19'59"21

5'33"
19'53"70
20'20"05
20'39"50

6'09"
19'21"34
21'01"29
21'06"75

6'52"
20'01"42
20'44"66
21'26"50

7'24"
1926"23
21'20"72
21'57"23

8'02"
20'55"23
20'56"29
21'30"93

8'03"
19'32"04
21'13"61
22'37"89

821"
20'56"61
21'11"31
21'33"13

13:24

Koht

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PKA

CF2

NR2

LE2

CF3

TY2

NR4

NR3

TY3

Parnu Kalev Spordikool

7 4 Roose Georg
46 5 Simisker Ats
63 3 Maide Martin

CFC Spordiklubi 2

35 37 Rang Gisele
39 40 Kertsman Kevin
42 39 Irbe Adrian

Noémme Rattakool 2

50 14 Hripunov Valeri
51 12 Suppi Simon
52 11 Magi Harald

Louna-Eesti Rattaklubi 2

47 91 Ensalu Ats Oskar
67 31 Veske Eliis
73 30 Paidre Hugo Urmas

CFC Spordiklubi 3

68 42 Irbe Carl Christer
69 43 Rang Eleanor
70 44 Murrut Emma Sofia

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor

53 54 Pungar Georg Henry
58 55 Kulv Kert
80 52 Soome Holger

Nomme Rattakool 4

6l 21 Hirv Carola
72 20 Ubner Uku
82 22 Lilenbach Karolina

Némme Rattakool 3

36 18 Bazdlov Hugo
65 17 Teeddr Kevin
88 16 Paju Kennart

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor

78 56 Liivaméde Karl
81 58 Peerna Oliver
86 57 Huck Samuel

»
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Aeg

8'47"
19'04"64
22'00"91
23'02"01

9'11"
21'18"52
21'30"60
21'42"99

11'59"
22'21"20
22'26"28
22'31"80

1420"
22'04"74
23'17"48
24'18"76

15'01"
2321"01
23'28"35
23'31"75

15'14"
22'33"55
22'46"49
25'14"82

17'21"
22'57"46
24'14"83
25'29"14

19'48"
21'20"45
23'11"35
30'36"21

22'10"
24'44"53
25'27"16
27'18"91
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URUMARIJA 35. VELOTUUR

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km (3,5 km - 11,9 km)

I etapp Triatlon (jooks 700 m-7 km eraldistart- jooks 700 m) Joulumael

Etapi aktiivsuspunktid

1. vahefinis

1 61 Normak, Magnus
2 32 Bobkin, Lukas
3 71 Jarvsoo, Jorgen

2. vahefinis

1 72 Tammistu, Leander
2 61 Normak, Magnus
3 32 Bobkin, Lukas

3. vahefinis

1 61 Normak, Magnus
2 36 Lond, Niklas
3 32 Bobkin, Lukas

Aktiivsuse iildine paremusjarjestus

61 Normak, Magnus

32 Bobkin, Lukas

72 Tammistu, Leander
36 Lond, Niklas

71 Jarvsoo, Jorgen

uphpwnNnER

13/ Pagelof1

5. juuli

KJl
CF1l
VR1

VR1
KJ1l
CF1l

KJ1l
CFl
CFl

KJl
CF1l
VR1
CF1l
VR1

13:24

N = NW = NW

[y

HNWRO®

05.07.2023

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Aktiivsuse lildine paremusjarjestus

uih WNER

61
32
72
36
71

Normak, Magnus
Bobkin, Lukas
Tammistu, Leander
Lond, Niklas
Jarvsoo, Jorgen

»
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KJl
CF1
VR1
CFrl
VR1
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URUMARIJA 35. VELOTUUR e s4tmssin 110

I etapp Triatlon (jooks 700 m-7 km eraldistart- jooks 700 m) J6ulumiel 05.07.2023
Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Uldine paremusjarjestus

Kogudistants 11,9 km
Voitja keskmine kiirus 31,202 km/h
Voitja aeg 22'53"

Koht Nr Siind Nimi Tiim Aeg
1 61 M14 Normak, Magnus KJ1 22'53"
2 32 M14 Bobkin, Lukas CF1 31"
3 71 M14 Jarvsoo, Jorgen VR1 42"
4 72 M14 Tammistu, Leander VR1 1'02"
5 36 M14 Lond, Niklas CF1 1'22"
6 34 M14 Kross, Silver CF1 1'31"
7 4 M14 Roose, Georg PKA 1'39"
8 73 M14 Semjonov, Silver VR1 2'00"
9 35 M14 Maripuu, Frank CF1 2'04"
10 60 M14 Laansoo, Mart KJ1 2'05"
11 67 M14 Kostin, Kaspar KJ2 2'12"
12 48 N16 Plakso, Carmen-Anete TY1 2'18"
13 88 M14 Taal, Tauri Tristian KMO 2'31"
14 33 M14 Jarv, Uku CF1 "

15 74 M14 Kannel, Kaur VR1 2'34"
16 62 N14 Lensment, Linda KJ1 2'44"
17 63 M14 Hynninen, Richard KJ1 2'55"
18 23 M12 Mars, Oskar LE1 2'56"
19 76 M14 Uibo, Henri VR2 3'03"
20 86 M14 Salupuu, Georg IND 3'08"
21 70 M12 Ant, Sebastian VR1 3'15"
22 77 M14 Uibo, Lauri VR2 3'19"
23 59 M12 Sumberg, Steven IND 3'43"
24 25 M14 Seesmaa, Marten LE1 3'48"
25 75 M14 Mollberg, Karl Henrik VR2 3'50"
26 46 M14 Ormus, Oskar VKG 3'52"
27 7 M14 Ormus, Elvis NR1 3'58"
28 64 N14 Ragilo, Frida Mia KJ1 3'59"
29 8 M14 Nisamedtinov, Raul NR1 4'03"
30 82 M12 Jiirgen, Edvin VR3 4'20"
31 65 M12 Laansoo, Kaarel KJ2 4'23"
32 37 N14 Rang, Gisele CF2 4'25"
33 90 N14 Pesor, Pauliine KMO 4'26"
34 81 M12 Portugov, Aaron Leon VR3 p

35 26 M14 Perv, Rihard LE1 4'39"
36 66 M12 Vilja, Maikel Magnus KJ2 4'45"
37 50 M12 Karro, Martin TY1 4'47"
38 9 M14 Magi, Rihard NR1 4'49"
39 40 M12 Kertsman, Kevin CF2 4'50"
40 18 M10 Bazélov, Hugo NR3 4'52"
41 47 N16 Silmere, Linda TY1 5'02"
42 39 M12 Irbe, Adrian CF2 5'05"
43 10 M12 Grossmann, Andreas NR3 5'10"
44 83 M12 Poder, Andreas VR3 517"
45 217 M14 Kaldoja, Marten LE1 521"
46 5 M14 Simisker, Ats PKA 5'22"
47 91 M14 Ensalu, Ats Oskar LE2 5'32"
48 24 N14 Kodanik, Emily LE1 5'42"
49 78 M14 Toomsalu, Josten VR2 5'50"
50 49 M14 Soodla, Jaspar-Remi TY1 5'59"
51 11 M12 Magi, Harald NR2 6'00"
52 12 M12 Suppi, Simon NR2 6'01"
53 14 M12 Hripunov, Valeri NR2 6'03"
54 38 M12 Maripuu, Hubert CF2 6'26"
55 15 N14 Seppo, Johanna Maria NR2 6'30"
56 89 N14 Pesor, Roosmarii KMO 6'31"
57 54 M10 Pungar, Georg Henry TY2 6'33"
58 55 M12 Kiilv, Kert TY2 6'39"
59 84 M12 Toomsalu, Gerdo VR3 6'40"

»
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URUMARIJA 35. VELOTUUR

I etapp Triatlon (jooks 700 m-7 km eraldistart- jooks 700 m) Joulumael

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

14/ Page 2 of 2

21
85
80
41
17
79
31
43
44
42

28
30

51
20
87
56
68
52
19
58
22
53
57
69
16
45

M12
N12
M14
M12
M12
M12
M14
N12
N12
N14
M10
M12
M10
M14
M12
M10
M10
M12
M10
M10
M12
M12
M14
N10
M10
M10
M12
M14
N16

5. juuli

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km (3,5 km - 11,9 km)

05.07.2023

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Uldine paremusjarjestus

Maide, Martin

Hirv, Carola

llves, Glinther
Saag, Ottomar
Nigul, Armin Aleks
Teeaar, Kevin
Rebane, Rasmus
Veske, Eliis

Rang, Eleanor
Murrut, Emma Sofia
Irbe, Carl Christer
Raud, Ranek

Kers, Kaspar
Paidre, Hugo Urmas
Nomtak, Mihkel
Silmere, Mattias
Ubner, Uku

Biene, Johannes
Liivamae, Karl
Robin, Sergei
Soome, Holger
Ormus, Dominic
Peerna, Oliver
Lilenbach, Karolina
Lepik, Martti

Huck, Samuel
Teder, Jasper Aleksander
Paju, Kennart
Kozlenkova, Laura Liisa

13:24

PKA
NR4
IND
VR3
CF2
NR3
VR2
LE2
CF3
CF3
CF3
IND
LE2
LE2
PKA
TY1
NR4
KMO
TY3
KJ2
TY2
NR4
TY3
NR4
TY2
TY3
KJ2
NR3
CF3

6'45"
6'47"
6'56"
6'57"

7'02"
7'03"
7'07"
7'10"
7'13"
7'22"
8'19"
8'30"
8'41"
8'42"
8'47"
8'51"
8'54"
8'58"
921"
9'25"
9'49"
9'58"
9'59"
11'54"
12'00"
12'25"
13'58"
15'21"

L
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URUMARIJA 35. VELOTUUR

EJL 3. kategooria
Distance 8,4 km (3,5 km - 11,9 km)

I etapp Triatlon (jooks 700 m-7 km eraldistart- jooks 700 m) Jéulumiel 05.07.2023

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

Koht Tiim
1 CF1  CFC Spordiklubi 1
2 VR1 Viljandi Rattaklubi 1
3 KJ1 Kalevi Jalgrattakool 1
4 VR2 Viljandi Rattaklubi 2
5 KJ2 Kalevi Jalgrattakool 2
6 LE1 Léuna-Eesti Rattaklubi 1
7 TY1 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
8 NR1 Nomme Rattakool 1
9 KMO Raplamaa Rattaklubi Komo
10 PKA Parnu Kalev Spordikool
11 VR3 Viljandi Rattaklubi 3
12 CF2 CFC Spordiklubi 2
13 NR2 Noémme Rattakool 2
14 LE2 Louna-Eesti Rattaklubi 2
15 CF3 CFC Spordiklubi 3
16 TY2 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
17 NR4 Nomme Rattakool 4
18 NR3 Nomme Rattakool 3
19  TY3 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
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